Deo in me p[ri]ncipes
 et aduer[si]um
 me loque[n]t[ur] et in
 qui p[er]fectio[n]e[m] d[omi]ni me
 me
 Deus
 salu[m] me fac p[er] te[m] m[er]i
 seruo d[i]am tuu[m]

Ne lura
 celos aper
 et
 et
 et
 et
 et
 et

Sicut m
 illo r: Dicebat ihs ad
 iudeos et p[ri]ncipib[us] sacerdotu[m]
 Ecce ego mitto ad vos p[ro]phetas
 et sapientes et scribas. Et ex
 eris occidens et crucifigens et
 ex illis flagellabis in syna

gogis uis. et plerumque de cun-
 cta in uirtute in. et ueniat fr-
 uos omnis sanguis iustus qui
 effusus est super terram. a sanguine
 abel iusti usque ad sanguinem za-
 charie filii barachie quem occi-
 dit in templo a altare.
 Amen dico uobis: ueniet ha-
 omnia super uiam istam. Ihe-
 rusalem iherusalem que occidis pro-
 phetas. et lapidas eos qui te
 missi sunt. Quociens uolui gre-
 gare filios tuos. quod uicium
 gallina gregat pullos suos
 sub alas. et non uoluit. Ecce reli-
 queris uobis domum tuam des-
 ta. Dico enim uobis: non sine in-
 debitis amodo donec uideatis.
 Bndictis qui uenit: in nomine
 dni **off** In uirtute tua. **Secre.**

Suscipe dne in uirtute tua
 memoracione scorum. ut sicut illos
 passio effigie gloriosos. ita nos
 deuoto reddat innocuos **p-**
psa Quia per carnem. **com.**

In deo celos apertos et in
 cum stantem a dextera uirtutis

de i domine ihesu am
 me sperando me um et ne
 auras uis impetum
 qui uenit in mundum
A uenit in mundum
 ta uirtute tua
 in uirtute tua
 in uirtute tua
So 10
 in uirtute tua
his apli offi
 aperit et in uirtute
 cum dominus spiritu sapi-
 entie et intellectus stola
 glorie induit eum **ps 118**

ent
erunt
portantes man
quos

em descendens illic. **of.** letam se.
Accipiamus in spiritu tuo domine uere
deuotionis oblationem. et eorum nobis
fiat supplicatio salutaria. pro
quorum sollempnitate defertur. p.

Iuliani in illa languena
um et qui uenerabantur a spi
ritibus immundis ne
mebant ad unum quia

2.
uino de illo exi
et sana **epi** bat

Sacro lumine re
nati supplices te do
mum de peccatis. om
ut quod debite seruimus celeb
mus officio. iure de uobis. utis
iuris; fabiano atque sebasti
ano saluacionis tue seruicium
augmentum p. **Sa** henn ep
mar

Omnium omnis
ris of
fian

sub honore henrica marie.
de cuius passio ne gaudent

Annuntiabunt celi iustitiam
eius populo qui nascetur q

fere dominus. *Sua* Inanna
Omnipotens sempiterna deus. *oro*
 qui pro heros martir
 tuo super ponisti glori tuu
 in largiris es palmam. et
 eius meritis et precibus gra
 tiam vobis largiris et nem
Oratione aut *l' capite* am p
 rea super caput nra. cepit
 se signo sanctitatis. glia ho
 nous et opus fortitudinis. de
 sideris oculorum ornata. Si pul
 chra ante ipsum non fuerit ca
 lia: usque ad orientem. Non
 est inductus ulla aliena gena
 aliquis: p omne tempus sac
 ficia ipsius consummata igni
 condit. Complevit enim dominus
 et manus eius unxit oleo sco
 suo. factum est illi in testame
 ntu eternum: et semen eius sicut
 dies celi. fungi sacerdotio:
 et habere laudem et glorificare ipsum
 in nomine ipsius. ipsum elegit
 ab omnibus vimentibus offerre se
 sacrificium deo in templo suo.
 non odoratum esse
 cere in pulo su
 in acceptis per omnes annos
 Anno
 1247
 1004

mensuris...
 regimolus...
 dave...
 ruitalique...
 an...
 n...
 i...
 tra...
 i...
 ignis. Et addidit gratiam et de
 dit illi hereditatem: et virtute
 as frugum cum oleo et vinis. In
 fine et levitate ipsius factum est
 illum: et elegit eum. Et operum
 carne. In unice enim tenet et
 tem...
 umbe...
 et legitur...
 et discipulone

Et discipulone
 No...
 De...
 me...

Anno
 1247
 1004